
Atto determinativo N. 91 del 28/05/2019

OGGETTO: Selezione pubblica, per esami (solo colloquio), per la formazione di una graduatoria di 

candidati idonei per l'assunzione a tempo determinato e pieno di Operatore Socio Sanitario cat. B 

pos. econ. BS0  CCNL comparto Sanità. Nomina Commissione esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE 
 la determinazione del Direttore Generale n. 74 del 02.05.2019 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del bando di selezione pubblica, per esami (solo colloquio) per la 
formazione di una graduatoria di candidati idonei per l’assunzione a tempo determinato e 
pieno di OSS cat B pos. Ec. Bs0, CCNl comparto sanità;

 la determinazione del Direttore Generale n. 88  del 27.05.2019 inerente l’approvazione 
dell’elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale;

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi 
del D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, art. 9, comma 2, lett. a) e del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220;

RITENUTO di individuare quali componenti  della commissione:
a) dott.ssa Nicoletta Tofani – Direttore Generale in  qualità di Presidente
b) dott. Antonio Cianchelli – Area Case manager – supporto alla relazione d’aiuto – Infermiere 

Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani,   in qualità di Esperto - Componente;
c) dott.ssa Dolores Battigelli,  Infermiere Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani,   

in qualità di Esperto – Componente, in alternativa sostituto dott. Alessandro Trevisan 
Infermiere Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani;

d) Sig.ra Elvia Toniutti – Assistente Amministrativo cat C dell’Ufficio Personale dell’Asp Casa 
per Anziani in qualità di Segretario Verbalizzante;

che non presentano profili di incompatibilità, giuste dichiarazioni acquisite agli atti;

DETERMINA

per le motivazione tutte di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1.  di nominare la Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per esami (solo 
colloquio) per la formazione di una graduatoria di candidati idonei per l’assunzione a 



tempo determinato e pieno di OSS cat B pos. Ec. Bs0, CCNl comparto sanità,  nella 
composizione di seguito indicata

a) dott.ssa Nicoletta Tofani – Direttore Generale in  qualità di Presidente
b) dott. Antonio Cianchelli – Area Case manager – supporto alla relazione d’aiuto – Infermiere 

Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani,   in qualità di Esperto - Componente;
c) dott.ssa Dolores Battigelli,  Infermiere Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani,   

in qualità di Esperto – Componente, in alternativa sostituto dott. Alessandro Trevisan 
Infermiere Professionale, dipendente dell’Asp Casa per Anziani;

d) Sig.ra Elvia Toniutti – Assistente Amministrativo cat C dell’Ufficio Personale dell’Asp Casa 
per Anziani in qualità di Segretario Verbalizzante;

2.  di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2019-05-28T15:04:28+0200
	NICOLETTA TOFANI




